MpocMoTp nevyaTHon GopMbl 03.04.2024, 13:28

MUHdopmauma o nokasaTtensax 6104KeTHOMU CMeThl

(U3meHeHue Ne13)
Q@uHaHco8bIl 200 2019
Hama dokymeHma 05.02.2020
[MonHoe HaumeHo8aHuUe yYpexO0eHus OBACTHOE MOCYOAPCTBEHHOE KA3EHHOE YYPEXOEHVE ONA OETEW-CUPOT U OETEN,
OCTABLIMXCSHA BE3 MOMNEYEHVA POOUTENEW - CMELMANBHbIV (KOPPEKLIMOHHbIW) AETCKAMA JOM
ONA OETEW C OrPAHUYEHHBIMU BO3MOXXHOCTAMM 300POBbA "OOM LETCTBA"

WHH 7328027091

Krir 732801001

Imasa 264

Bantoma Py6nu

CopopmuposaHo Yupesxageruem - OBTACTHOE MOCYOAPCTBEHHOE KA3EHHOE YYPEXIEHWE ONA AETEW-CUPOT U

OETEW, OCTABLUMXCS BE3 NMOMEYEHNA POOUTENEW - CNELMANBHBIV (KOPPEKLIMOHHbIN) OETCKUIA
OOM AN AETEN C OTPAHUYEHHBIMW BOSMOXXHOCTAMU 300POBbSA "[IOM AETCTBA"

NHH 7328027091

KM 732801001

HanmeHoBaHue Kopa no 6rogxeTHou knaccudumkaumm Poccurickon ®egepauum
HaumeHoBaHue Cymma
6roaxeTa pasgen  nogpasaen ueneBasi cTaTbs BUA pacxonoB
Bromxet
YnbsiHOBCKOW 3apaboTHas nnarta 07 02 8060117010 1M1 47 333 700,00
obnactn
Bromxet
YNbAHOBCKON HauncneHve Ha onnaty Tpyaa 07 02 8060117010 119 13 903 438,00
obnactn
Brogxet
YnbsHOBCKOM Yenyru cesan 07 02 8060117010 244 228 428,00
obnactu
BrogxeT
YnbsSHOBCKOW KoMMyHanbHble ycnyrn 07 02 8060117010 244 5335 000,00
obnactn
Biompxer Pa6oTbl, ycnyru no
YbSAHOBCKOIA - yeny 07 02 8060117010 244 3729 474,00
cofepXaHuio nMyLLecTsa
obnactun
Bromxet
YNbAHOBCKON Mpoune paboTbl, ycnyrm 07 02 8060117010 244 598 859,00
obnactun
Bromxet
YNbsAHOBCKON Mpouune paboThbl, ycnyrm 07 02 8060117010 112 37 386,00
obnactn
Biopxer Mocobue no counansbHomn
YrbsSHOBCKOW 07 02 8060117010 321 322 226,00
NOMOLLY HaCeNeHno
obnactu
Ynnarta Hanoros,
Biopxer rocyfapCTBEHHbIX MOLLMNH 1
YrbsiHOBCKOW yAap o 07 02 8060117010 851 501 326,00
cOpOB, UHbIX NNaTexen B
obnactn
OomxeT
Ynnata Hanoros,
Biopxer rocynapCTBEHHbIX MOLWVH U
YrbsSHOBCKOW yAap o 07 02 7060117010 852 25 900,00
cBpoB, UHBIX NNaTexen B
obnactu
oromxeT
Ynnarta Hanoros,
Bropxer rocyAapCTBEHHbIX MOLWSNH U
YnbsaHOBCKON v o 07 02 8060117010 853 6 238,00
cBpoB, UHbIX NNaTexen B
obnactun
OromxeT
Brogxet
YnbsHOBCKON Mpoune pacxoabl 07 02 8060117010 113 0,00
obnactu
Brogpxet MenvkameHTbl, NepeBA30YHbIE
YnbsiHOBCKOW maTtepuansl 1 usgenusi 07 02 8060117010 244 173 200,00
obnactn MEAMLMHCKOrO HasHa4YeHns
Blopker MsArkuin tHBeHTapb 1
YnbsHOBCKOMN P 07 02 8060117010 244 350 800,00
06MyHAMpOBaHWe
obnactn
Bromxet
YnbsAHOBCKOM MpoayKTbl NuTaHus 07 02 8060117010 244 7 527 499,00
obnactn
brogxet CouuanbHble nocobus u
YnbsHOBCKOM KOMMeHcauun nepcoHany B 07 02 8060117010 111 136 000,00
obnactu OeHexHoln hopme
BrogxeT Mpoune HecoumanbHble
YnbsiHOBCKOW BbINnaTbl NepcoHany B 07 02 8060117010 112 7 800,00
obnactun OeHexHon chopme
BrooxeT
YnbAHOBCKOM CTtpaxoBaHue 07 02 8060117010 244 24 419,00
obnactn

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.htm|?pfid=32524384

CtpaHuua 1 us 2



MpocMoTp nevyaTHon GopMbl

brogxeT
YnbsHOBCKON
obnactu

Bromxet
YNbAHOBCKON
obnactn

Bromxet
YNbAHOBCKON
obnactn

Bromxet
YnbsHOBCKON
obnactu
BrogxeT
YnbsHOBCKON
obnactu
BrooxeT
YrbsiHOBCKOW
obnactn
Bromxet
YNbAHOBCKOW
obnactn
Brogxet
YNbsAHOBCKON
obnactn
BrogxeT
YnbsHOBCKON
obnactu

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.htm|?pfid=32524384

YBeneyeHne ctoumoctn FlCM

Ltpad 3a HapyweHne

3akoHoaaTesnbCcTBa O Homorax un

cbopax, 3akoHoaaTenbcTBa o
CTpaxoBbIX B3HOCAxX

MeHcun, nocobus,
BbiNnnavymnBaemMbie
paboTtonarensmu,
HaHuMaTensiMy GbiBaLLVM
paboTHuKam

ApeHpHast nnaTa 3a
nonb30BaHUA MMyLLLIECTBOM

YBeneyeHne CTOMMOCTH
CTPOUTESNbHbIX MaTepuanos

YBeneyeHne CToMMOCTH
npoymx 06OpPOTHbIX 3anacos
(matepuanos)

Onnarta pab6or, ycnyr

YBeneyeHne CToMMOoCTH
OCHOBHbIX CPEACTB

[Moco6ue no coumansHow
NOMOLLM HaCenNeHno B
HaTypanbHon dopme

07

07

07

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

02

02

02

02

3akpbITb

8060117010

8060117010

8060117010

8060117010

8060117010

8060117010

8060117010

8060117010

8060117010

WUTtoro

Mevatb

244

853

321

244

244

244

119

244

323

03.04.2024, 13:28

360 700,00

4 456,00

11 000,00

357 000,00

35 000,00

591 624,00

22 587,00

25 580,00

0,00

81649 640,00

CTpaHuua 2 us 2


https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=32524384#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=32524384#

