03.04.2024, 13:28 Просмотр печатной формы

## Информация о показателях бюджетной сметы

(Изменение №13)

2019 Финансовый год

05.02.2020 Дата документа

Полное наименование учреждения

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ - СПЕЦИАЛЬНЫЙ (КОРРЕКЦИОННЫЙ) ДЕТСКИЙ ДОМ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "ДОМ ДЕТСТВА"

инн 7328027091 КПП 732801001 264 Глава Валюта Рубли

Учреждением - ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И Сформировано

ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ - СПЕЦИАЛЬНЫЙ (КОРРЕКЦИОННЫЙ) ДЕТСКИЙ ДОМ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "ДОМ ДЕТСТВА"

ИНН 7328027091 КПП 732801001

Наименование		Кол по	бюджетной кла			
бюджета	Наименование	раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов	Сумма
Бюджет Ульяновской области	Заработная плата	07	02	8060117010	111	47 333 700,00
Бюджет Ульяновской области	Начисление на оплату труда	07	02	8060117010	119	13 903 438,00
Бюджет Ульяновской области	Услуги связи	07	02	8060117010	244	228 428,00
Бюджет Ульяновской области	Коммунальные услуги	07	02	8060117010	244	5 335 000,00
Бюджет Ульяновской области	Работы, услуги по содержанию имущества	07	02	8060117010	244	3 729 474,00
Бюджет Ульяновской области	Прочие работы, услуги	07	02	8060117010	244	598 859,00
Бюджет Ульяновской области	Прочие работы, услуги	07	02	8060117010	112	37 386,00
Бюджет Ульяновской области	Пособие по социальной помощи населению	07	02	8060117010	321	322 226,00
Бюджет Ульяновской области	Уплата налогов, государственных пошлин и сбров, иных платежей в бюджет	07	02	8060117010	851	501 326,00
Бюджет Ульяновской области	Уплата налогов, государственных пошлин и сбров, иных платежей в бюджет	07	02	7060117010	852	25 900,00
Бюджет Ульяновской области	Уплата налогов, государственных пошлин и сбров, иных платежей в бюджет	07	02	8060117010	853	6 238,00
Бюджет Ульяновской области	Прочие расходы	07	02	8060117010	113	0,00
Бюджет Ульяновской области	Медикаменты, перевязочные материалы и изделия медицинского назначения	07	02	8060117010	244	173 200,00
Бюджет Ульяновской области	Мягкий инвентарь и обмундирование	07	02	8060117010	244	350 800,00
Бюджет Ульяновской области	Продукты питания	07	02	8060117010	244	7 527 499,00
Бюджет Ульяновской области	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	07	02	8060117010	111	136 000,00
Бюджет Ульяновской области	Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	07	02	8060117010	112	7 800,00
Бюджет Ульяновской области	Страхование	07	02	8060117010	244	24 419,00

Просмотр печатной формы 03.04.2024, 13:28

Бюджет Ульяновской области	Увелечение стоимости ГСМ	07	02	8060117010	244	360 700,00
бюджет Ульяновской области	Штраф за нарушение законодательства о нологах и сборах, законодательства о страховых взносах Пенсии, пособия,	07	02	8060117010	853	4 456,00
Бюджет Ульяновской области	пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывашим работникам	07	02	8060117010	321	11 000,00
Бюджет Ульяновской области	Арендная плата за пользования имуществом	07	02	8060117010	244	357 000,00
Бюджет Ульяновской области	Увелечение стоимости строительных материалов	07	02	8060117010	244	35 000,00
Бюджет Ульяновской области	Увелечение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	07	02	8060117010	244	591 624,00
Бюджет Ульяновской области	Оплата работ, услуг	07	02	8060117010	119	22 587,00
Бюджет Ульяновской области	Увелечение стоимости основных средств	07	02	8060117010	244	25 580,00
Бюджет Ульяновской области	Пособие по социальной помощи населению в натуральной форме	07	02	8060117010	323	0,00
		81 649 640,00				

Закрыть Печать